МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»

141032 Московская область, г.о. Мытищи                       тел/факс 8 (495) 588-48-54

д.Беляниново, ул. Московская, д.19                                  e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.  № 100/4-ОД

«О создании Совета профилактики в
МБОУ  «СОШ № 29»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от

24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних». Для формирования законопослушного

поведения, здорового образа жизни, профилактике девиантного и асоциального

поведения обучающихся нашей школы и с целью координации работы по

профилактике правонарушений, безнадзорности и наркомании среди

несовершеннолетних, коррекции их девиантного поведения, оказания

методической помощи трудновоспитуемым подросткам и их семьям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет Профилактики безнадзорности, беспризорности и

правонарушений несовершеннолетних в составе:

Корпус_1:

                  Председатель Совета Профилактики – Хазова Н.А. директор школы;

Заместитель председателя Совета профилактики –Усенкова Ж.М.,

заместитель директора по ВР;

Секретарь Совета профилактики – Бурхан Е.А., социальный педагог;

Члены Совета профилактики:

Котанджян Л.Г. - зам. директора по УВР;

Марщиков А.Ю. – заместитель директора по безопасности;

Бурхан Е.А – педагог-психолог;

Инспектор ПДН 4 ОП группы ОУУПиПДН МУ МВД России

«Мытищинское».

Корпус_2:

                  Председатель Совета Профилактики – Хазова Н.А. директор школы;

Заместитель председателя Совета профилактики – Масленникова Е.Е.,

заместитель директора по ВР;

Секретарь Совета профилактики – Бурхан Е.А., социальный педагог;

mailto:mtsh_school_29@mosreg.ru

Члены Совета профилактики:

Боброва Т.Е. - зам. директора по УВР;

Марщиков А.Ю. – заместитель директора по безопасности;

Бурхан Е.А – педагог-психолог;

Буслаева Е.М. – советник директора по работе с детьми;

Инспектор ПДН 4 ОП группы ОУУПиПДН МУ МВД России

«Мытищинское».

Корпус_7:

                 Председатель Совета Профилактики – Хазова Н.А. директор школы;

Заместитель председателя Совета профилактики – Коваль Т.В.,

заместитель директора по ВР;

Секретарь Совета профилактики - Тихомирова Л.В., социальный

педагог;

Члены Совета профилактики:

Круковская Н.А. - зам. директора по УВР;

Ширкин С.В. – заместитель директора по безопасности;

ФИО – педагог-психолог;

Гуляева А.С. – советник директора по работе с детьми;

Инспектор ПДН 4 ОП группы ОУУПиПДН МУ МВД России

«Мытищинское».

2. Совету Профилактики руководствоваться в практической деятельности

Положением о Совете Профилактики, Законом об образовании,

приказами Управления образования о работе с детьми «группы риска»,

осуществлять меры по реализации программ и методик, направленных

на формирование законопослушного поведения несовершеннолетних.

3. Заседания Совета Профилактики проводить не менее трех раз в год  с

ведением протокола.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор     Н.А.Хазова

С приказом ознакомлены:

		2024-11-27T10:40:39+0300
	Хазова Наталия Анатольевна